
令和 ６年１１月 

お客様各位 

福岡信用金庫 

 

ＡＴＭ一時休止のお知らせ 
 

 

  平素は香椎支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  来る令和６年１２月２２日（日）に当支店の設備更新工事に伴いまして、 

 ＡＴＭを一時休止させていただきます。 

  お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願 

 い申し上げます。 

 

 

店舗名 一時休止日 休止予定時間 

香椎支店 令和６年１２月２２日（日） ９：００～１３：００ 

 

 

 工事に際しまして、工事時間中は当支店駐車場のご利用を制限させていただ 

 きますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

  ※ＡＴＭをご利用のお客様は、最寄りの店舗のＡＴＭ、またはその他提携 

   金融機関をご利用ください。（提携金融機関によって所定の手数料が必要 

   となる場合がございます。） 

 

 

 

 


